dal 2005

OSA EIDURANCE
&

POMIPOSA
ENDURANCE

WINTER

SERIES

IMSW= OFFICIAL RACES

IPomposa Winter Series

Pomposa Winter Series

Prove Cronometrate

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:44:42

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
13/11/2016 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:14.687 +0.362 11:52:51.442
(97) Ventura Air Trucking Lamone Corse 7 1:14.687 +0.362 11:54:06.129
1 1:21.977 +9.152 11:46:04.456 8 1:14.325 11:55:20.454
2 1:14.316 +1.491 11:47:18.772
3 1:13.220 +0.395 11:48:31.992 (72) Auto Guerrini
4 1:13.003 +0.178 11:49:44.995 1 1:23.905 +7.707 11:46:10.126
5 1:12.910 +0.085 11:50:57.905 2 1:19.639 +3.441 11:47:29.765
6 1:12.963 +0.138 11:52:10.868 3 1:17.817 +1.619 11:48:47.582
7 1:12.825 11:53:23.693 4 1:17.273 +1.075 11:50:04.855
8 1:12.898 +0.073 11:54:36.591 5 1:51.771 +35.573 11:51:56.626
6 1:18.547 +2.349 11:53:15.173
(78) PFV I 7 1:16.198 11:54:31.371
1 1:47.895 +35.010 11:46:39.298 8 1:16.985 +0.787 11:55:48.356
2 1:14.026 +1.141 11:47:53.324
3 1:13.261 +0.376 11:49:06.585
4 1:13.123 +0.238 11:50:19.708
5 1:12.983 +0.098 11:51:32.691
6 1:12.885 11:52:45.576
7 1:12.979 +0.094 11:53:58.555
8 1:13.051 +0.166 11:55:11.606
(84) Team Ravenna Endurance
1 1:35.572 +22.326 11:46:28.088
2 1:14.674 +1.428 11:47:42.762
3 1:13.694 +0.448 11:48:56.456
4 1:13.540 +0.294 11:50:09.996
5 1:14.511 +1.265 11:51:24.507
6 1:13.344 +0.098 11:52:37.851
7 1:13.246 11:53:51.097
8 1:13.286 +0.040 11:55:04.383
(86) Pomposa Dream Team
1 2:15.360 +1:02.088 11:47:14.630
2 1:19.010 +5.738 11:48:33.640
3 1:14.294 +1.022 11:49:47.934
4 1:13.648 +0.376 11:51:01.582
5 1:13.418 +0.146 11:52:15.000
6 1:13.507 +0.235 11:53:28.507
7 1:13.272 11:54:41.779
(79) CT Racing
1 1:22.042 +8.422 11:46:05.276
2 1:15.487 +1.867 11:47:20.763
3 1:14.846 +1.226 11:48:35.609
4 1:15.084 +1.464 11:49:50.693
5 1:13.620 11:51:04.313
6 1:14.391 +0.771 11:52:18.704
7 1:16.530 +2.910 11:53:35.234
8 1:14.522 +0.902 11:54:49.756
(70) Ventura Air Trucking Coyote Team
1 1:21.275 +7.568 11:46:05.624
2 1:14.911 +1.204 11:47:20.535
3 1:15.180 +1.473 11:48:35.715
4 1:13.973 +0.266 11:49:49.688
5 1:14.313 +0.606 11:51:04.001
6 1:14.344 +0.637 11:52:18.345
7 1:13.707 11:53:32.052
8 1:13.950 +0.243 11:54:46.002
(83) Team Banana
1 1:47.525 +33.200 11:46:32.539
2 1:18.060 +3.735 11:47:50.599
3 1:15.176 +0.851 11:49:05.775
4 1:15.545 +1.220 11:50:21.320
5 1:15.435 +1.110 11:51:36.755
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